
- 10 až +50 °C

< 95%

kg

Ø102x34 mm

75 g

Červená LED

· Nejmodernější hlásič pro nejvyšší bezpečnost
· Vestavěný protizkratový izolátor
· Podporuje automatické adresování
· Nežádoucí poplachy sníženy až od 46% použitím
  módu Advanced:
  · Proměnlivá citlivost a čas zpoždění na základě
    změn kouře právě před a také po dosažení úrovně
    pro vyhlášení požárního poplachu
  · Funkce "learning" zajišťuje, že je použit vždy ten
    nejvhodnější poplachový algoritmus
· Špičková technologie vstupní síťky zabraňuje, aby
  se prach a hmyz dostával do detekční komůrky
· Hlásič registruje datum instalace a automaticky
  generuje servisní signál

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

· Zkoušeno a schváleno v souladu s ČSN EN54-7
  a ČSN EN54-17
· Schváleno VdS: G220004
· CPR: 0786-CPR-21673

OBECNĚÚDAJEFUNKCE

KATALOGOVÝ LIST
Analogový optický kouřový hlásič s izolátorem 4401I

Doc: MEW02605   Rev: 1   Date: 2021-01-04 www.telelarm.cz

4412F – Analogová patice
4479 – Adresná sirénová patice

Bílá ČernáŠedá


	Snímek 1

